[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2019

	№
	67

	пгт Лебяжье

	 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный район Кировской области

на 2019 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, статьей 12 Федерального закона от 12.01.1996 «8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в  муниципальном образовании Лебяжский муниципальный район Кировской области на 2019 год, согласно приложению.
2. Контроль по исполнению постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника районного управления образования В.В. Редкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района Кировской области.

	Глава Лебяжского района
	А.С. Дёмшин

Приложение
                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лебяжского района

от 04.02.2019 №  67
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг

в рублях

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения (получение справки из морга)
	______________

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:

- гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи;

- подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани;

- крест надмогильный.
	1902,87

	3.
	перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	374,61

	4.
	Погребение, в том числе рытье могилы в ручную и захоронение
	3668,99

	ИТОГО:
	5946,47